به نظر می‌رسد آنچه نویسنده را سردرگم کرده فرمان اجرای همان موافقت‌نامه حل مسائل مرزی است. این موافقت‌نامه چنان که گفتیم در ۱۳۳۳/۹/۱۱ (مطابق ۲ دسامبر ۱۹۵۴) امضا شد و پس از تصویب مجلسین و توشیح شاه طبق روال قانونی آن روز در ۲۹ اسفند ۱۳۳۳ (۲۰ مارس ۱۹۵۵) فرمان اجرای آن صادر گردید. اما در آن موافقت‌نامه نامی از خط حسنتلی - آستارا دیده نمی‌شود.

۲- نویسنده در ادامه احتجاجات خود به قرارداد دفاعی ایران، ترکیه، عراق و پاکستان در ۱۹۵۵ می‌پردازد* و آن‌گاه از مسافرت شاه به شوروی در ۱۹۵۶ (تیر ماه ۱۳۳۶) سخن می‌گوید و مدعی می‌شود که سران شوروی در این سفر از شاه خواسته بودند تا کتباً اطمینان دهد که ایران اجازه نخواهد داد از خاک آن کشور برای حمله به شوروی استفاده شود.